
M annschafts-Rangliste

Jumping Team Small + Agil ity Team Small

Zusatzrichter: Romain Binsfeld

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

247

257

298

434

0,00
0,00
0,00
(dis)
(dis)
0,00
0,00
0,00

0
0
0

(0)
(0)

0
0
0

0
0
0

(0)
(0)

0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

12
21
10

(dis)
(dis)

33
59
38

212,50 0,00Slovak Little Som ething (SVK)1

Hanzlova Margareta

Kralikova Veronika

Hanzlova Margareta

Simonova Petra

Paula

Nili

Moly

Temperka

0,000 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

30,88
36,61
30,59

(46,00)
(43,00)

38,54
36,13
39,75

426

428

435

440

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(dis)
(dis)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

26
16
57
34
42
28

(dis)
(dis)

213,59 0,00Czech sm all one (CZE)2

Saling Martin

Dzuvarovska Lucie

Vaverkova Tereza

Dusankova Anna

Blackie

Fidorka

Bony

Jamie

0,000 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

32,17
35,41
35,74
38,57
33,77
37,93

(43,00)
(46,00)

266

268

269

302

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(dis)
(dis)
5,00

0
0
0
0
0

(0)
(0)

1

0
0
0
0
0

(0)
(0)

0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

30
31

2
1

18
(dis)
(dis)

49

196,66 0,00Austrian Microdogs (AUT)3

Steiner Sara

Hödl Lea

Prinz Hannah

Raschbauer Cornelia

Alice

Rose

Abby

LeGo

5,000 1Austria

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

32,40
38,28
28,04
31,73
31,56

(46,00)
(43,00)

34,65

242

244

246

461

0,00
0,00
0,00
5,00
(dis)
0,00
0,00

(10,00)

0
0
0
0

(0)
0
0

(0)

0
0
0
1

(0)
0
0

(2)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

14
10
32
52

(dis)
7
8

(68)

198,26 0,00Russian Flies (RUS)4

Shmelev Mikhail

Kazankova  Ekaterina 

Zvorygin Egor

Krivosheeva Ekaterina

Viki 

Master

Efraim

Adrenaline

5,001 0Russia

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)

31,24
34,16
32,49
36,51

(43,00)
33,68
30,18

(31,41)

233

234

237

238

0,00
0,00
0,00

(5,00)
(dis)
0,00
5,00
0,00

0
0
0

(0)
(0)

0
0
0

0
0
0

(1)
(0)

0
1
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

48
23

7
(46)
(dis)

17
79
11

202,87 0,00Czech sm all red (CZE)5

Frimmelova Alena

Vydrova Petra

Sonska Karolina

Smrcek Zdenek

Angelica

Eny

Zora

Beruska

5,001 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

34,56
37,31
29,76

(33,30)
(43,00)

35,58
31,43
34,23

260

295

425

0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00

0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

61
39
41
27
80
12

214,87 0,00Europe sm all 3 (EU)6

Low es Penelope

Mauroux Océane

Jeannerat Léonie

Ellie

Funny

Haddock

5,000 1Europe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36,57
40,79
33,69
37,61
31,73
34,48
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

265

306

310

445

(dis)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00

(5,00)

(0)
0
0
0
0
0
1

(1)

(0)
0
0
0
0
0
0

(0)

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

(dis)
40
15
25
33
30
87

(60)

218,40 0,00Team  GB Royals (GBR)7

Clark Summer

Irw in-Burns Lucas

Low es Penelope

Ryan Jack

Ethel

Boo

Tottie

Jet

5,000 1Great Britain

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

(43,00)
41,27
31,31
37,60
32,72
38,17
37,33

(40,15)

259

286

287

457

(0,00)
(10,20)

0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00

(0)
(1)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
1
0
0

(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

(64)
(79)

55
29
62
62
60
37

228,48 0,00Italy Sm all Coral (ITA)8

Rossi Francesca

Osella Alessandra

Zanotto Silvia

Matta Martina

Life

Sprinty

Giusy

Ichy

5,001 0Italy

(0,00)
(5,20)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(38,44)
(51,20)

35,58
38,15
36,67
42,01
36,47
39,60

292

293

294

463

5,00
0,00
(dis)
0,00
0,79

(7,10)
0,00
0,00

1
0

(0)
0
0

(0)
0
0

0
0

(0)
0
0

(1)
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

78
9

(dis)
6

70
(67)

36
23

212,48 0,79Shelties and the other one (SUI)9

Raetzo Laura

Mozzetti Lisanna

Metzler Inya

Jeannerat Léonie

Ice

Alba

Artax

Elfy

5,790 1Sw itzerland

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,79

(2,10)
0,00
0,00

31,11
33,81

(43,00)
33,42
43,79

(48,10)
33,04
37,31

281

284

448

464

8,43
(14,07)

0,00
0,00
0,00
0,00
(dis)
0,00

0
(0)

0
0
0
0

(0)
0

1
(1)

0
0
0
0

(0)
0

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

93
(83)

52
44
54
36

(dis)
18

235,91 3,43GER Sm all 2 (GER)10

Heinen Alea

Mirbeth Janina

Jägerfeld Carlotta

Nee Daria

Fly

Luna

Pixel

Daisy

8,431 0Germ any

3,43
(9,07)

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00

46,43
(55,07)

34,85
44,01
35,45
39,53

(43,00)
35,64

250

273

274

275

5,00
5,00

(10,00)
0,00
0,00
(dis)
0,00
0,00

1
0

(2)
0
0

(0)
0
0

0
1

(0)
0
0

(0)
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

83
45

(97)
20
21

(dis)
36
14

200,54 0,00France Sm all 1 (FRA)11

Santi Maud

Zucco Candyce

Putigny Laura

Landry Camille

Rose

Indiane

Hadès

Koda

10,001 1France

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

32,17
32,30

(34,65)
36,12
31,72

(46,00)
33,04
35,19

254

297

301

307

(5,00)
0,00
0,00

10,00
0,00
0,00
0,00
(dis)

(1)
0
0
2
0
0
0

(0)

(0)
0
0
0
0
0
0

(0)

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

(86)
42
23
78

3
2

47
(dis)

211,63 0,00Luxem bourg 3 (LUX)12

Biver Lee

Bingen Ben

Schiltz Becky

Hoerold Gioia

Aimy

Berry

Dizzi

Smiley

10,000 2Luxem bourg

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

(36,61)
43,23
31,95
41,49
28,08
32,36
34,52

(46,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

271

312

313

474

0,00
0,00
0,00
(dis)
0,00
5,00

(5,00)
10,00

0
0
0

(0)
0
0

(0)
0

0
0
0

(0)
0
1

(1)
2

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

10
19
30

(dis)
19
51

(82)
69

202,31 0,00Belgium  sm all 3 (BEL)13

De Zw art Isabelle

Bonte Tamy

Heremans Caro

Quasters Lotte

Gigi

Jipsy

Konan

Kenya

15,003 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

30,59
35,71
32,40

(46,00)
31,62
36,42

(32,01)
35,57

245

430

436

5,00
5,00
5,00
0,00
0,00
5,00

0
1
1
0
0
1

1
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

75
47
81

8
25
61

200,69 0,00First Step (RUS)14

Sapriko Ekaterina

Gushchin Maxim

Yashina Polina

Rika 

Lika

Nika

20,001 3Russia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28,12
33,62
31,97
33,76
32,14
41,08

240

251

300

305

(0,00)
5,00
0,00
(dis)
0,00

10,00
0,00
5,00

(0)
0
0

(0)
0
0
0
1

(0)
1
0

(0)
0
2
0
0

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

(63)
63

6
(dis)

44
77
29
54

217,77 0,00Hungarian Flying Squirrels (HUN)15

Tanto Bettina

Laszlo Zsombor

Lagzi Dorka

Laszlo Reka

Berry

Kass

Goofy

Lyn

20,003 1Hungary

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(36,86)
42,61
29,37

(46,00)
34,27
41,07
32,36
38,09

249

258

303

471

0,00
5,00

(2,43)
5,00
0,00

10,00
0,00
(dis)

0
1

(0)
0
0
0
0

(0)

0
0

(0)
1
0
2
0

(0)

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

38
65

(72)
66
39
72
66

(dis)

230,21 0,00Hungarian Hom e Rem edies (HUN)16

Lagzi Dorka

Csenki Vivien

Karpati Vanda

Bujdoso Ibolya Lilla

Rasco

Jessyka

Bodza

Ginseng

20,003 1Hungary

0,00
0,00

(2,43)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,26
43,10

(45,43)
44,02
33,30
37,06
39,47

(46,00)

289

291

451

456

5,00
5,00
(dis)
(dis)
0,00

14,70
5,00

12,70

1
0

(0)
(0)

0
2
0
1

0
1

(0)
(0)

0
0
1
1

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

88
53

(dis)
(dis)

69
84
85
81

254,77 7,40Pocket rocket (SLO)17

Misic Simona

Dvorsek Munih Neli

Rehar Tinkara

Krajnik Brina

Neli

Aksi

Ronja

Trilly

42,403 4Slovenia

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
4,70
0,00
2,70

38,63
37,91

(43,00)
(46,00)

42,38
50,70
36,45
48,70

239

262

288

437

(5,00)
0,00
0,00
(dis)
0,00

dis
0,00
0,00

(0)
0
0

(0)
0
0
0
0

(1)
0
0

(0)
0
0
0
0

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

(76)
13

9
(dis)

51
dis
46
43

227,60 0,00Fincredible Sw ifts (FIN)18

Sori Maria

Mahlamäki Justiina

Sori Maria

Loo Casper

Leya

Näpsä

Maya

Lexi

50,000 0Finland

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(30,36)
34,74
30,22

(46,00)
34,74
46,00
34,49
43,41

231

252

460

469

0,00
(dis)
(dis)
5,00
0,00

dis
0,00
0,00

0
(0)
(0)

1
0
0
0
0

0
(0)
(0)

0
0
0
0
0

Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

43
(dis)
(dis)

56
40
dis

4
5

217,15 0,00Belgium  sm all 2 (BEL)19

De Zw art Isabelle

Renders Nelle

Mangelschots Annelies

Mangelschots Anke

Kalisto

Impy

Bieke

Jeep

55,000 1Belgium

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

33,97
(46,00)
(43,00)

38,31
33,52
46,00
28,60
32,75
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

316

317

452

455

0,00
dis

(dis)
0,00
6,89
(dis)

10,00
5,00

0
0

(0)
0
1

(0)
2
0

0
0

(0)
0
0

(0)
0
1

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

16
dis

(dis)
25
92

(dis)
98
59

243,51 1,89USA Sm all and Mighty (USA)20

Gigstad Anna

Skahan Rebecca

Loesch Meg

Hughes Emma

Cali

Leo

Daisy

Milly

71,891 3USA

0,00
0,00

(0,00)
0,00
1,89

(0,00)
0,00
0,00

31,33
46,00

(43,00)
37,60
44,89

(46,00)
40,59
39,10

230

253

255

441

10,00
10,00

5,00
dis

(10,58)
(dis)
0,00
5,00

0
0
1
0

(0)
(0)

0
0

2
2
0
0

(0)
(0)

0
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

95
75
91
dis

(99)
(dis)

57
57

237,93 0,00Slovak Bolts (SVK)21

Neumann Peter

Markova Natalia

Cvachova Frederika

Beková Júlia

Jackie

Berry

Chloe

Lajka

80,005 1Slovakia

0,00
0,00
0,00
0,00

(10,58)
(0,00)

0,00
0,00

33,20
39,18
41,21
46,00

(53,58)
(46,00)

35,74
38,60

248

277

444

468

0,00
dis

3,94
27,94

0,00
0,00

(5,00)
(dis)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
1
0
0

(1)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

34
dis
74

777
50
35

(77)
(dis)

272,04 26,88The original hot dogs (SUI)22

Kaiser Timo

Berger Nina

Wyss Nada

Hodel Julia

Yolo

Noisy

Usain

Siro

81,881 0Sw itzerland

0,00
0,00
3,94

22,94
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

32,85
46,00
46,94
68,94
34,68
38,63

(30,86)
(46,00)

232

276

431

447

(dis)
10,00

0,00
dis

12,94
10,56

0,89
(dis)

(0)
0
0
0
2
1
0

(0)

(0)
2
0
0
0
0
0

(0)

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

(dis)
73
49
dis

100
80
71

(dis)

263,79 9,39Ukraine sm all - 1 (UKR)23

Ahata Maltseva

Ahata Maltseva

Danylo Bula

Sviatoslav Kozhurin

Dora

Arisha

Mira

Filya

84,392 3Ukraine

(0,00)
0,00
0,00
0,00
2,94
5,56
0,89

(0,00)

(43,00)
37,79
34,61
46,00
45,94
51,56
43,89

(46,00)

261

263

264

272

dis
(dis)
(dis)
5,00
0,00
5,00

20,45
12,83

0
(0)
(0)

1
0
0
2
0

0
(0)
(0)

0
0
1
1
2

Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

dis
(dis)
(dis)

64
17
50

103
82

256,50 8,28Fast n´ Furious Finns (FIN)24

Ventelä Erika

Kimmonen Hanna

Saukko Siiri

Liljendahl Ron

Iina

Wiksu

Vimppu

Busan

93,284 3Finland

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
5,45
2,83

43,00
(46,00)
(43,00)

42,87
31,36
34,99
48,45
48,83

283

299

304

458

0,00
0,00

dis
dis

(dis)
(dis)
0,00
0,00

0
0
0
0

(0)
(0)

0
0

0
0
0
0

(0)
(0)

0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

27
15
dis
dis

(dis)
(dis)

13
22

235,33 0,00Austrian Futurestars (AUT)25

Gorisek Julia

Gorisek Ramona

Purtscher Nelli

Sohm Jayson

Cuba

Luna

Mini

Vivi

100,000 0Austria

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00

32,30
35,22
43,00
46,00

(43,00)
(46,00)

30,98
36,83
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

256

282

472

475

dis
0,00
0,00
0,00

dis
(10,00)

(dis)
5,00

0
0
0
0
0

(1)
(0)

0

0
0
0
0
0

(1)
(0)

1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

dis
4
5
3

dis
(70)
(dis)

48

227,96 0,00#w eareone (GER)26

Ullrich Jule

Essig Elena

Schlathölter Phoebe

Schlathölter Bridie

Lee

Giacomo

Lufefe

Boomer

105,001 0Germ any

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

43,00
32,62
28,69
32,52
43,00

(35,89)
(43,00)

34,13

278

279

280

427

0,00
5,00
5,00
0,00

dis
dis

(dis)
(dis)

0
1
1
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

19
55
89
41
dis
dis

(dis)
(dis)

251,79 0,00GER Sm all 3 (GER)27

Feller Linda

Renk Hannah

Bender Daniela

Schlathölter Bridie

Bif i

Cappuccino

Simba

Hicks

110,000 2Germ any

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

31,62
38,25
38,76
43,16
43,00
46,00

(43,00)
(46,00)

429

432

454

0,00
10,00

5,00
5,00

dis
dis

0
0
1
0
0
0

0
2
0
1
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

28
71
90
58
dis
dis

247,92 0,00Europe sm all 4 (EU)28

Plaize Ethan

Gautier Maxime

Koivunen Wilhelmiina

Gailor

Gun

Nasu

120,003 1Europe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

32,33
36,93
39,70
38,96
43,00
46,00

267

270

462

0,00
10,00

dis
10,00

0,00
dis

0
1
0
1
0
0

0
1
0
1
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

53
74
dis
76
67
dis

254,60 0,00Austrian Fantastic Four (AUT)29

Raschbauer Cornelia

Litschauer Gregor

Gorisek Sarah

Lina

Hitch

Jeremy

120,002 2Austria

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35,44
38,66
43,00
40,91
39,59
46,00

236

308

309

0,00
dis

17,30
dis

0,00
27,25

0
0
1
0
0
1

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

24
dis

102
dis
65

777

294,71 34,55Europe sm all 1 (EU)30

Klepalová Adéla

Wampach Jessica

Junk Serge

Jess

Chico

Nala

144,550 2Europe

0,00
0,00

12,30
0,00
0,00

22,25

32,10
46,00
55,30
46,00
39,06
68,25

290

315

477

5,00
dis

0,00
0,00

dis
dis

1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

84
dis
45
32
dis
dis

256,99 0,00Europe sm all 2 (EU)31

Renic Petra

Silva Garrido Susana

Liivamägi Miiu

Lu

Zoey

Riki

155,000 1Europe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34,13
46,00
34,48
38,38
43,00
46,00

446

465

466

0,00
dis

2,98
dis

9,38
dis

0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

35
dis
73
dis
94
dis

276,36 7,36The Nederlands 01 Sm all (NED)32

Van Vlimmeren Jasmijn

Graafstra Daan

De Bruin Mitchell

Free Wif i

Banjer

Binky

162,360 1Netherlands

0,00
0,00
2,98
0,00
4,38
0,00

33,00
46,00
45,98
46,00
47,38
46,00
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

296

439

450

476

0,00
dis
dis

15,82
(dis)

dis
0,00
(dis)

0
0
0
0

(0)
0
0

(0)

0
0
0
2

(0)
0
0

(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

1
dis
dis
85

(dis)
dis
22

(dis)

261,02 5,82Estonia 1 (EST)33

Miil Marta

Tuule Karl-Johan

Tamm Kaisa

Babkova Elsa

Jay

Ku

Fidel

Sophie

165,822 0Estonia

0,00
0,00
0,00
5,82

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)

27,41
46,00
43,00
51,82

(43,00)
46,00
31,79

(46,00)

433

438

442

0,00
dis

10,00
dis
dis

19,17

0
0
1
0
0
2

0
0
1
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

68
dis
96
dis
dis
86

279,95 9,17Ukraine sm all - 2 (UKR)34

Mariia Ovcharkina

Iryna Fomina

Verkholyak Yeva

Redrik

Flarry

Alpin

179,171 3Ukraine

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,17

40,68
46,00
34,10
46,00
43,00
55,17

443

449

453

467

dis
28,80
(dis)

dis
13,31

dis
0,00
(dis)

0
1

(0)
0
0
0
0

(0)

0
2

(0)
0
0
0
0

(0)

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

dis
777

(dis)
dis

101
dis
55

(dis)

301,69 59,22Italy Sm all Light Blue (ITA)35

Roda Alicie

Gentili Alessandro

Caboni Cinzia

Pretto Samuele Luigi

Amico

Crocca Loca

Maya

Brando

192,112 1Italy

0,00
13,80
(0,00)

0,00
13,31

0,00
0,00

(0,00)

43,00
59,80

(43,00)
46,00
56,31
46,00
35,58

(46,00)

459

470

473

dis
dis
dis
dis
dis
dis

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

dis
dis
dis
dis
dis
dis

300,00 0,00Agility Ninja (SLO)36

Kirik Marolt Maja

Postruznik Gaja

Golob Maja

Fire

Kora

Bingo

300,000 0Slovenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

43,00
46,00
43,00
46,00
43,00
46,00

Anzahl Mannschaften: 36
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M annschafts-Rangliste

Jumping Team Small

Richter:

Länge:

Geschw .: 3,60 m/s

155

Renan Andrade Campos

Kategorie: Small 43

65Maxim alzeit:

Standardzeit:

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

268
269
266
302

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

2
18
30

(dis)

92,00 0,00Austrian Microdogs (AUT)1

Hödl Lea
Prinz Hannah
Steiner Sara
Raschbauer Cornelia

Rose
Abby
Alice
LeGo

0,000 0Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

28,04
31,56
32,40

(43,00)

461
242
244
246

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

8
14
32

(dis)

93,91 0,00Russian Flies (RUS)2

Krivosheeva Ekaterina
Shmelev Mikhail
Kazankova  Ekaterina 
Zvorygin Egor

Adrenaline
Viki 
Master
Efraim

0,000 0Russia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,18
31,24
32,49

(43,00)

301
297
307
254

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

3
23
47

(86)

94,55 0,00Luxem bourg 3 (LUX)3

Schiltz Becky
Bingen Ben
Hoerold Gioia
Biver Lee

Dizzi
Berry
Smiley
Aimy

0,000 0Luxem bourg

0,00
0,00
0,00

(0,00)

28,08
31,95
34,52

(36,61)

271
313
312
474

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

10
19
30

(82)

94,61 0,00Belgium  sm all 3 (BEL)4

De Zw art Isabelle
Heremans Caro
Bonte Tamy
Quasters Lotte

Gigi
Konan
Jipsy
Kenya

0,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,59
31,62
32,40

(32,01)

251
305
300
240

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

6
29
44

(63)

96,00 0,00Hungarian Flying Squirrels (HUN)5

Laszlo Zsombor
Laszlo Reka
Lagzi Dorka
Tanto Bettina

Kass
Lyn
Goofy
Berry

0,000 0Hungary

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,37
32,36
34,27

(36,86)

469
460
231
252

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

4
40
43

(dis)

96,09 0,00Belgium  sm all 2 (BEL)6

Mangelschots Anke
Mangelschots Annelies
De Zw art Isabelle
Renders Nelle

Jeep
Bieke
Kalisto
Impy

0,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

28,60
33,52
33,97

(43,00)

257
247
434
298

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

10
12
59

(dis)

97,60 0,00Slovak Little Som ething (SVK)7

Kralikova Veronika
Hanzlova Margareta
Simonova Petra
Hanzlova Margareta

Nili
Paula
Temperka
Moly

0,000 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,59
30,88
36,13

(43,00)

262
437
288
239

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

9
46
51

(76)

99,45 0,00Fincredible Sw ifts (FIN)8

Mahlamäki Justiina
Loo Casper
Sori Maria
Sori Maria

Näpsä
Lexi
Maya
Leya

0,000 0Finland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,22
34,49
34,74

(30,36)

426
435
428
440

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

26
42
57

(dis)

101,68 0,00Czech sm all one (CZE)9

Saling Martin
Vaverkova Tereza
Dzuvarovska Lucie
Dusankova Anna

Blackie
Bony
Fidorka
Jamie

0,000 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,17
33,77
35,74

(43,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

249
303
471
258

0,00
0,00
0,00

(2,43)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

38
39
66

(72)

106,03 0,00Hungarian Hom e Rem edies (HUN)10

Lagzi Dorka
Karpati Vanda
Bujdoso Ibolya Lilla
Csenki Vivien

Rasco
Bodza
Ginseng
Jessyka

0,000 0Hungary

0,00
0,00
0,00

(2,43)

33,26
33,30
39,47

(45,43)

286
457
287
259

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

55
60
62

(64)

108,72 0,00Italy Sm all Coral (ITA)11

Osella Alessandra
Matta Martina
Zanotto Silvia
Rossi Francesca

Sprinty
Ichy
Giusy
Life

0,000 0Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,58
36,47
36,67

(38,44)

248
444
277
468

0,00
0,00
3,94

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

34
50
74

(77)

114,47 3,94The original hot dogs (SUI)12

Kaiser Timo
Wyss Nada
Berger Nina
Hodel Julia

Yolo
Usain
Noisy
Siro

3,940 0Sw itzerland

0,00
0,00
3,94

(0,00)

32,85
34,68
46,94

(30,86)

234
233
238
237

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

7
48
79

(dis)

95,75 0,00Czech sm all red (CZE)13

Vydrova Petra
Frimmelova Alena
Smrcek Zdenek
Sonska Karolina

Eny
Angelica
Beruska
Zora

5,001 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,76
34,56
31,43

(43,00)

274
275
250
273

0,00
0,00
5,00

(10,00)

0
0
1

(2)

0
0
0

(0)

21
36
83

(97)

96,93 0,00France Sm all 1 (FRA)14

Putigny Laura
Landry Camille
Santi Maud
Zucco Candyce

Hadès
Koda
Rose
Indiane

5,000 1France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,72
33,04
32,17

(34,65)

306
310
445
265

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

15
33
87

(dis)

101,36 0,00Team  GB Royals (GBR)15

Irw in-Burns Lucas
Low es Penelope
Ryan Jack
Clark Summer

Boo
Tottie
Jet
Ethel

5,000 1Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,31
32,72
37,33

(43,00)

295
260
425

0,00
0,00
5,00

0
0
1

0
0
0

41
61
80

101,99 0,00Europe sm all 3 (EU)16

Mauroux Océane
Low es Penelope
Jeannerat Léonie

Funny
Ellie
Haddock

5,000 1Europe

0,00
0,00
0,00

33,69
36,57
31,73

463
294
292
293

0,00
0,79
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

36
70
78

(dis)

107,94 0,79Shelties and the other one (SUI)17

Jeannerat Léonie
Metzler Inya
Raetzo Laura
Mozzetti Lisanna

Elfy
Artax
Ice
Alba

5,790 1Sw itzerland

0,00
0,79
0,00

(0,00)

33,04
43,79
31,11

(43,00)

284
448
281
464

0,00
0,00
8,43
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

52
54
93

(dis)

116,73 3,43GER Sm all 2 (GER)18

Mirbeth Janina
Jägerfeld Carlotta
Heinen Alea
Nee Daria

Luna
Pixel
Fly
Daisy

8,431 0Germ any

0,00
0,00
3,43

(0,00)

34,85
35,45
46,43

(43,00)

436
245
430

0,00
5,00
5,00

0
0
1

0
1
0

25
75
81

92,23 0,00First Step (RUS)19

Yashina Polina
Sapriko Ekaterina
Gushchin Maxim

Nika
Rika 
Lika

10,001 1Russia

0,00
0,00
0,00

32,14
28,12
31,97

451
456
289
291

0,00
5,00
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
1
0

(0)

69
85
88

(dis)

117,46 0,00Pocket rocket (SLO)20

Rehar Tinkara
Krajnik Brina
Misic Simona
Dvorsek Munih Neli

Ronja
Trilly
Neli
Aksi

10,001 1Slovenia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

42,38
36,45
38,63

(43,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

446
465
466

0,00
2,98
9,38

0
0
1

0
0
0

35
73
94

126,36 7,36The Nederlands 01 Sm all (NED)21

Van Vlimmeren Jasmijn
Graafstra Daan
De Bruin Mitchell

Free Wif i
Banjer
Binky

12,360 1Netherlands

0,00
2,98
4,38

33,00
45,98
47,38

276
447
431
232

0,00
0,89

12,94
(dis)

0
0
2

(0)

0
0
0

(0)

49
71

100
(dis)

124,44 3,83Ukraine sm all - 1 (UKR)22

Ahata Maltseva
Sviatoslav Kozhurin
Danylo Bula
Ahata Maltseva

Arisha
Filya
Mira
Dora

13,830 2Ukraine

0,00
0,89
2,94

(0,00)

34,61
43,89
45,94

(43,00)

441
253
230
255

0,00
5,00

10,00
(10,58)

0
1
0

(0)

0
0
2

(0)

57
91
95

(99)

110,15 0,00Slovak Bolts (SVK)23

Beková Júlia
Markova Natalia
Neumann Peter
Cvachova Frederika

Lajka
Berry
Jackie
Chloe

15,002 1Slovakia

0,00
0,00
0,00

(10,58)

35,74
41,21
33,20

(53,58)

316
452
455
317

0,00
6,89

10,00
(dis)

0
1
2

(0)

0
0
0

(0)

16
92
98

(dis)

116,81 1,89USA Sm all and Mighty (USA)24

Gigstad Anna
Loesch Meg
Hughes Emma
Skahan Rebecca

Cali
Daisy
Milly
Leo

16,890 3USA

0,00
1,89
0,00

(0,00)

31,33
44,89
40,59

(43,00)

236
309
308

0,00
0,00

17,30

0
0
1

0
0
0

24
65

102

126,46 12,30Europe sm all 1 (EU)25

Klepalová Adéla
Junk Serge
Wampach Jessica

Jess
Nala
Chico

17,300 1Europe

0,00
0,00

12,30

32,10
39,06
55,30

296
476
439
450

0,00
0,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

1
22
dis

(dis)

109,20 0,00Estonia 1 (EST)26

Miil Marta
Babkova Elsa
Tuule Karl-Johan
Tamm Kaisa

Jay
Sophie
Ku
Fidel

50,000 0Estonia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

27,41
31,79
43,00

(43,00)

458
283
299
304

0,00
0,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

13
27
dis

(dis)

113,28 0,00Austrian Futurestars (AUT)27

Sohm Jayson
Gorisek Julia
Gorisek Ramona
Purtscher Nelli

Vivi
Cuba
Luna
Mini

50,000 0Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,98
32,30
43,00

(43,00)

267
462
270

0,00
0,00

dis

0
0
0

0
0
0

53
67
dis

125,03 0,00Austrian Fantastic Four (AUT)28

Raschbauer Cornelia
Gorisek Sarah
Litschauer Gregor

Lina
Jeremy
Hitch

50,000 0Austria

0,00
0,00
0,00

35,44
39,59
43,00

315
290
477

0,00
5,00

dis

0
1
0

0
0
0

45
84
dis

118,61 0,00Europe sm all 2 (EU)29

Silva Garrido Susana
Renic Petra
Liivamägi Miiu

Zoey
Lu
Riki

55,000 1Europe

0,00
0,00
0,00

34,48
34,13
43,00

278
279
280
427

0,00
5,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

19
89
dis

(dis)

120,38 0,00GER Sm all 3 (GER)30

Feller Linda
Renk Hannah
Bender Daniela
Schlathölter Bridie

Bif i
Cappuccino
Simba
Hicks

55,000 1Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,62
38,76
43,00

(43,00)

429
432
454

0,00
5,00

dis

0
1
0

0
0
0

28
90
dis

122,03 0,00Europe sm all 4 (EU)31

Plaize Ethan
Gautier Maxime
Koivunen Wilhelmiina

Gailor
Gun
Nasu

55,000 1Europe

0,00
0,00
0,00

32,33
39,70
43,00

433
438
442

0,00
10,00

dis

0
1
0

0
1
0

68
96
dis

124,78 0,00Ukraine sm all - 2 (UKR)32

Mariia Ovcharkina
Iryna Fomina
Verkholyak Yeva

Redrik
Flarry
Alpin

60,001 1Ukraine

0,00
0,00
0,00

40,68
34,10
43,00
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

467
453
443
449

0,00
13,31

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

55
101
dis

(dis)

141,89 13,31Italy Sm all Light Blue (ITA)33

Pretto Samuele Luigi
Caboni Cinzia
Roda Alicie
Gentili Alessandro

Brando
Maya
Amico
Crocca Loca

63,310 0Italy

0,00
13,31

0,00
(0,00)

35,58
56,31
43,00

(43,00)

264
272
261
263

0,00
20,45

dis
(dis)

0
2
0

(0)

0
1
0

(0)

17
103
dis

(dis)

129,81 5,45Fast n´ Furious Finns (FIN)34

Saukko Siiri
Liljendahl Ron
Ventelä Erika
Kimmonen Hanna

Vimppu
Busan
Iina
Wiksu

70,451 2Finland

0,00
5,45
0,00

(0,00)

31,36
48,45
43,00

(43,00)

282
256
472
475

0,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

5
dis
dis

(dis)

128,69 0,00#w eareone (GER)35

Essig Elena
Ullrich Jule
Schlathölter Phoebe
Schlathölter Bridie

Giacomo
Lee
Lufefe
Boomer

100,000 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

28,69
43,00
43,00

(43,00)

459
470
473

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00Agility Ninja (SLO)36

Kirik Marolt Maja
Postruznik Gaja
Golob Maja

Fire
Kora
Bingo

150,000 0Slovenia

0,00
0,00
0,00

43,00
43,00
43,00
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M annschafts-Rangliste

Agil ity Team Small

Richter:

Länge:

Geschw .: 3,48 m/s

160

Harald Schjelderup

Kategorie: Small

Zusatzrichter: Romain Binsfeld

46

69Maxim alzeit:

Standardzeit:

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

293
292
463
294

0,00
0,00
0,00

(7,10)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

6
9

23
(67)

104,54 0,00Shelties and the other one (SUI)1

Mozzetti Lisanna
Raetzo Laura
Jeannerat Léonie
Metzler Inya

Alba
Ice
Elfy
Artax

0,000 0Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(2,10)

33,42
33,81
37,31

(48,10)

238
237
233
234

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

11
17
23

(46)

107,12 0,00Czech sm all red (CZE)2

Smrcek Zdenek
Sonska Karolina
Frimmelova Alena
Vydrova Petra

Beruska
Zora
Angelica
Eny

0,000 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,23
35,58
37,31

(33,30)

426
435
428
440

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

16
28
34

(dis)

111,91 0,00Czech sm all one (CZE)3

Saling Martin
Vaverkova Tereza
Dzuvarovska Lucie
Dusankova Anna

Blackie
Bony
Fidorka
Jamie

0,000 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,41
37,93
38,57

(46,00)

425
295
260

0,00
0,00
0,00

0
0
0

0
0
0

12
27
39

112,88 0,00Europe sm all 3 (EU)4

Jeannerat Léonie
Mauroux Océane
Low es Penelope

Haddock
Funny
Ellie

0,000 0Europe

0,00
0,00
0,00

34,48
37,61
40,79

247
298
434
257

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

21
33
38

(dis)

114,90 0,00Slovak Little Som ething (SVK)5

Hanzlova Margareta
Hanzlova Margareta
Simonova Petra
Kralikova Veronika

Paula
Moly
Temperka
Nili

0,000 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,61
38,54
39,75

(46,00)

306
310
265
445

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

25
30
40

(60)

117,04 0,00Team  GB Royals (GBR)6

Irw in-Burns Lucas
Low es Penelope
Clark Summer
Ryan Jack

Boo
Tottie
Ethel
Jet

0,000 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,60
38,17
41,27

(40,15)

464
448
284
281

0,00
0,00
0,00

(14,07)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

18
36
44

(83)

119,18 0,00GER Sm all 2 (GER)7

Nee Daria
Jägerfeld Carlotta
Mirbeth Janina
Heinen Alea

Daisy
Pixel
Luna
Fly

0,000 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(9,07)

35,64
39,53
44,01

(55,07)

282
256
475
472

0,00
0,00
5,00

(10,00)

0
0
0

(1)

0
0
1

(1)

3
4

48
(70)

99,27 0,00#w eareone (GER)8

Essig Elena
Ullrich Jule
Schlathölter Bridie
Schlathölter Phoebe

Giacomo
Lee
Boomer
Lufefe

5,001 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,52
32,62
34,13

(35,89)

275
273
250
274

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

14
20
45

(dis)

103,61 0,00France Sm all 1 (FRA)9

Landry Camille
Zucco Candyce
Santi Maud
Putigny Laura

Koda
Indiane
Rose
Hadès

5,001 0France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,19
36,12
32,30

(46,00)

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 15.07.2017 15:22:53

Sporty Dog 6.50 Prof essional - Lizenziert f ür HS Beeteburg 

www.mcmahon.ch


S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

246
242
244
461

0,00
0,00
5,00

(10,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(2)

7
10
52

(68)

104,35 0,00Russian Flies (RUS)10

Zvorygin Egor
Shmelev Mikhail
Kazankova  Ekaterina 
Krivosheeva Ekaterina

Efraim
Viki 
Master
Adrenaline

5,001 0Russia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,68
34,16
36,51

(31,41)

268
266
302
269

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

1
31
49

(dis)

104,66 0,00Austrian Microdogs (AUT)11

Hödl Lea
Steiner Sara
Raschbauer Cornelia
Prinz Hannah

Rose
Alice
LeGo
Abby

5,000 1Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,73
38,28
34,65

(46,00)

286
457
287
259

0,00
0,00
5,00

(10,20)

0
0
0

(1)

0
0
1

(0)

29
37
62

(79)

119,76 0,00Italy Sm all Coral (ITA)12

Osella Alessandra
Matta Martina
Zanotto Silvia
Rossi Francesca

Sprinty
Ichy
Giusy
Life

5,001 0Italy

0,00
0,00
0,00

(5,20)

38,15
39,60
42,01

(51,20)

430
245
436

0,00
5,00
5,00

0
1
1

0
0
0

8
47
61

108,46 0,00First Step (RUS)13

Gushchin Maxim
Sapriko Ekaterina
Yashina Polina

Lika
Rika 
Nika

10,000 2Russia

0,00
0,00
0,00

33,76
33,62
41,08

301
254
297
307

0,00
0,00

10,00
(dis)

0
0
2

(0)

0
0
0

(0)

2
42
78

(dis)

117,08 0,00Luxem bourg 3 (LUX)14

Schiltz Becky
Biver Lee
Bingen Ben
Hoerold Gioia

Dizzi
Aimy
Berry
Smiley

10,000 2Luxem bourg

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,36
43,23
41,49

(46,00)

271
313
474
312

0,00
5,00

10,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
2

(0)

19
51
69

(dis)

107,70 0,00Belgium  sm all 3 (BEL)15

De Zw art Isabelle
Heremans Caro
Quasters Lotte
Bonte Tamy

Gigi
Konan
Kenya
Jipsy

15,003 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,71
36,42
35,57

(46,00)

305
240
300
251

5,00
5,00

10,00
(dis)

1
0
0

(0)

0
1
2

(0)

54
63
77

(dis)

121,77 0,00Hungarian Flying Squirrels (HUN)16

Laszlo Reka
Tanto Bettina
Lagzi Dorka
Laszlo Zsombor

Lyn
Berry
Goofy
Kass

20,003 1Hungary

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,09
42,61
41,07

(46,00)

249
258
303
471

5,00
5,00

10,00
(dis)

1
0
0

(0)

0
1
2

(0)

65
66
72

(dis)

124,18 0,00Hungarian Hom e Rem edies (HUN)17

Lagzi Dorka
Csenki Vivien
Karpati Vanda
Bujdoso Ibolya Lilla

Rasco
Jessyka
Bodza
Ginseng

20,003 1Hungary

0,00
0,00
0,00

(0,00)

43,10
44,02
37,06

(46,00)

264
263
272
261

5,00
5,00

12,83
(dis)

0
1
0

(0)

1
0
2

(0)

50
64
82

(dis)

126,69 2,83Fast n´ Furious Finns (FIN)18

Saukko Siiri
Kimmonen Hanna
Liljendahl Ron
Ventelä Erika

Vimppu
Wiksu
Busan
Iina

22,833 1Finland

0,00
0,00
2,83

(0,00)

34,99
42,87
48,83

(46,00)

289
456
451
291

5,00
12,70
14,70
(dis)

0
1
2

(0)

1
1
0

(0)

53
81
84

(dis)

137,31 7,40Pocket rocket (SLO)19

Misic Simona
Krajnik Brina
Rehar Tinkara
Dvorsek Munih Neli

Neli
Trilly
Ronja
Aksi

32,402 3Slovenia

0,00
2,70
4,70

(0,00)

37,91
48,70
50,70

(46,00)

283
458
299
304

0,00
0,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

15
22
dis

(dis)

122,05 0,00Austrian Futurestars (AUT)20

Gorisek Julia
Sohm Jayson
Gorisek Ramona
Purtscher Nelli

Cuba
Vivi
Luna
Mini

50,000 0Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,22
36,83
46,00

(46,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

239
437
262
288

0,00
0,00
(dis)

dis

0
0

(0)
0

0
0

(0)
0

13
43

(dis)
dis

128,15 0,00Fincredible Sw ifts (FIN)21

Sori Maria
Loo Casper
Mahlamäki Justiina
Sori Maria

Leya
Lexi
Näpsä
Maya

50,000 0Finland

0,00
0,00

(0,00)
0,00

34,74
43,41

(46,00)
46,00

469
252
231
460

0,00
5,00
(dis)

dis

0
1

(0)
0

0
0

(0)
0

5
56

(dis)
dis

121,06 0,00Belgium  sm all 2 (BEL)22

Mangelschots Anke
Renders Nelle
De Zw art Isabelle
Mangelschots Annelies

Jeep
Impy
Kalisto
Bieke

55,000 1Belgium

0,00
0,00

(0,00)
0,00

32,75
38,31

(46,00)
46,00

317
455
316
452

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

25
59
dis

(dis)

126,70 0,00USA Sm all and Mighty (USA)23

Skahan Rebecca
Hughes Emma
Gigstad Anna
Loesch Meg

Leo
Milly
Cali
Daisy

55,001 0USA

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,60
39,10
46,00

(46,00)

279
278
280
427

0,00
5,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

41
55
dis

(dis)

131,41 0,00GER Sm all 3 (GER)24

Renk Hannah
Feller Linda
Bender Daniela
Schlathölter Bridie

Cappuccino
Bif i
Simba
Hicks

55,000 1Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

43,16
38,25
46,00

(46,00)

432
429
454

5,00
10,00

dis

0
0
0

1
2
0

58
71
dis

125,89 0,00Europe sm all 4 (EU)25

Gautier Maxime
Plaize Ethan
Koivunen Wilhelmiina

Gun
Gailor
Nasu

65,003 0Europe

0,00
0,00
0,00

38,96
36,93
46,00

441
230
253
255

5,00
10,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

1
2
0

(0)

57
75
dis

(dis)

127,78 0,00Slovak Bolts (SVK)26

Beková Júlia
Neumann Peter
Markova Natalia
Cvachova Frederika

Lajka
Jackie
Berry
Chloe

65,003 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,60
39,18
46,00

(46,00)

267
270
462

10,00
10,00

dis

1
1
0

1
1
0

74
76
dis

129,57 0,00Austrian Fantastic Four (AUT)27

Raschbauer Cornelia
Litschauer Gregor
Gorisek Sarah

Lina
Hitch
Jeremy

70,002 2Austria

0,00
0,00
0,00

38,66
40,91
46,00

232
431
276
447

10,00
10,56

dis
(dis)

0
1
0

(0)

2
0
0

(0)

73
80
dis

(dis)

139,35 5,56Ukraine sm all - 1 (UKR)28

Ahata Maltseva
Danylo Bula
Ahata Maltseva
Sviatoslav Kozhurin

Dora
Mira
Arisha
Filya

70,562 1Ukraine

0,00
5,56
0,00

(0,00)

37,79
51,56
46,00

(46,00)

444
277
248
468

0,00
27,94

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

35
777
dis

(dis)

157,57 22,94The original hot dogs (SUI)29

Wyss Nada
Berger Nina
Kaiser Timo
Hodel Julia

Usain
Noisy
Yolo
Siro

77,941 0Sw itzerland

0,00
22,94

0,00
(0,00)

38,63
68,94
46,00

(46,00)

315
290
477

0,00
dis
dis

0
0
0

0
0
0

32
dis
dis

138,38 0,00Europe sm all 2 (EU)30

Silva Garrido Susana
Renic Petra
Liivamägi Miiu

Zoey
Lu
Riki

100,000 0Europe

0,00
0,00
0,00

38,38
46,00
46,00

439
296
450
476

15,82
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

2
0
0

(0)

85
dis
dis

(dis)

151,82 5,82Estonia 1 (EST)31

Tuule Karl-Johan
Miil Marta
Tamm Kaisa
Babkova Elsa

Ku
Jay
Fidel
Sophie

115,822 0Estonia

5,82
0,00
0,00

(0,00)

51,82
46,00
46,00

(46,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

442
433
438

19,17
dis
dis

2
0
0

0
0
0

86
dis
dis

155,17 9,17Ukraine sm all - 2 (UKR)32

Verkholyak Yeva
Mariia Ovcharkina
Iryna Fomina

Alpin
Redrik
Flarry

119,170 2Ukraine

9,17
0,00
0,00

55,17
46,00
46,00

309
236
308

27,25
dis
dis

1
0
0

0
0
0

777
dis
dis

168,25 22,25Europe sm all 1 (EU)33

Junk Serge
Klepalová Adéla
Wampach Jessica

Nala
Jess
Chico

127,250 1Europe

22,25
0,00
0,00

68,25
46,00
46,00

443
449
453
467

28,80
dis
dis

(dis)

1
0
0

(0)

2
0
0

(0)

777
dis
dis

(dis)

159,80 45,91Italy Sm all Light Blue (ITA)34

Roda Alicie
Gentili Alessandro
Caboni Cinzia
Pretto Samuele Luigi

Amico
Crocca Loca
Maya
Brando

128,802 1Italy

13,80
0,00
0,00

(0,00)

59,80
46,00
46,00

(46,00)

446
465
466

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00The Nederlands 01 Sm all (NED)35

Van Vlimmeren Jasmijn
Graafstra Daan
De Bruin Mitchell

Free Wif i
Banjer
Binky

150,000 0Netherlands

0,00
0,00
0,00

46,00
46,00
46,00

459
470
473

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00Agility Ninja (SLO)35

Kirik Marolt Maja
Postruznik Gaja
Golob Maja

Fire
Kora
Bingo

150,000 0Slovenia

0,00
0,00
0,00

46,00
46,00
46,00
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